LICITACIÓN PRIVADA 

“MANTENIMIENTO DE JARDINES VERTICALES“ 

Nro. 12/2018 

Presupuesto Oficial: Pesos Quinientos Cincuenta Mil ($ 550.000) 

Sellado de impugnación: Pesos Un mil cien ($ 1.100) 

Valor del pliego: Pesos Mil cuatrocientos ochenta y cinco  ($1.485) 

Hora tope para la presentación de ofertas: 10:00 hs del 31 de Julio del 2018. 

Fecha y Hora de apertura de ofertas: 11:00 hs del 31 de Julio del 2018. 

Hora tope para compra de pliego: 15:00 hs. del 30 de Julio del 2018. 

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702, 1º Of.